УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2022 год                                                                                                       № 470

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Искусству МХК в 2022/2023 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Искусству МХК Управление образованием Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «Искусство МХК» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году

(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием

Качканарского городского округа

от «14» декабря 2022 г. № 470

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Искусство МХК» в Качканарском городском округе

в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый

балл
Статус

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 7 98 Победитель

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 7 84 Призёр

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 7 68 Участник

Данилин Станислав Андреевич МОУ Лицей 7 52 Участник

Якоби Сергей Александрович
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 47
Участник

Русанов Артём Игоревич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 44
Участник

Лоцман Ксения Алексеева МОУ СОШ №3 7 43 Участник

Просвирнина Полина Павловна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 39
Участник

Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 7 34 Участник

Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ №7 7 33 Участник

Ершова Виктория Андреевна МОУ Лицей 7 31 Участник

Белая Евгения Викторовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 26 Участник

Широкова Александра Николаевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 19
Участник

Григорьев Семён Игоревич МОУ СОШ №3 7 18 Участник

Коновалов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 13
Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 13
Участник

Заикин Кирилл Владимирович
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 4
Участник

Булавко Полина Евгеньевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 107 Победитель

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ №7

8 93
Призёр

Худякова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 75 Призёр

Рунзина Диана Александровна МОУ СОШ №2 8 70 Участник

Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ №7 8 66 Участник

Герасимова Кристина
Александровна МОУ СОШ №7

8 64
Участник

Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 8 64 Участник

Горева Алина Максимовна МОУ СОШ №3 8 60 Участник

Шакирова Алина Рамильевна МОУ Лицей 8 59 Участник

Гекк Нина Леонидовна МОУ СОШ №2 8 49 Участник

Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 47 Участник

Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 8 46 Участник

Лиханова Марина Вячеславовна МОУ СОШ №7 8 44 Участник

Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ №7 8 43 Участник

Лукин Даниил Владимирович МОУ Лицей 8 42 Участник

Улитина Арина Андреевна МОУ СОШ №2 8 32 Участник

Ложкина Кира Романовна МОУ СОШ №7 8 26 Участник

Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 8 22 Участник

Седяев Андрей Алексеевич МОУ ООШ №5 8 20 Участник

Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 8 20 Участник

Мызников Лев Романович МОУ СОШ №3 9 109 Победитель

Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 9 88 Призёр

Шотина Софья Александровна МОУ СОШ №2 9 83 Призёр

Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ №7 9 79 Призёр

Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ №7 9 78 Призёр

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 9 78 Призёр

Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 9 73 Участник

Рыбаченкова Елизавета
Михайловна МОУ СОШ №3

9 63
Участник

Владимирова Дарья Андреевна МОУ СОШ №2 9 60 Участник

Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ №7 9 55 Участник

Чечин Сергей Александрович МОУ СОШ №2 9 53 Участник

Ильиных Арина Максимовна МОУ СОШ №3 9 52 Участник

Абашкина Александра Романовна МОУ СОШ №2 10 112 Победитель

Курилов Александр Константинович МОУ СОШ №2 10 110 Победитель

Кимаковская Анна Артемовна МОУ СОШ №7 10 62 Участник

Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 10 57 Участник

Зарипова Карина Ринатовна МОУ СОШ №7 10 55 Участник

Нюхалова Елизавета Олеговна МОУ Лицей 10 28 Участник

Павлова Мария Андреевна МОУ СОШ №2 10 27 Участник

Можейко Кристина Игоревна МОУ СОШ №7 10 17 Участник

Дзида Анастасия Сергеевна МОУ СОШ №7 11 90 Победитель

Прокошева Софья Алексеевна МОУ СОШ №7 11 81 Участник

Сушилов Никита Алексеевич МОУ Лицей 11 69 Участник

Юферова Ксения Андреевна МОУ Лицей 11 60 Участник